המזכירות תעביר עותק החלטה זו לשירות המבחן ולמזכירות בית משפט קמא.

תשומת לב שירות המבחן לכך שהמשיב נמצא בבית המעצר ניצן.

רופא בית המעצר מתבקש לבדוק את המשיב לאור תלונות בדבר מצבו הנפשי וליתן לו את הטיפול הדרוש לו,
ככל שניתן.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ה, 12/02/2015 במעמד הנוכחים.